
Haltestelle täglich

Mittersill Klausgasse 8.30

Mittersill Hallenbadstraße / Sporthotel Kogler 8.31

Mittersill Hotel Bräurup 8.32

Mittersill Felben 8.35

Mittersill Hintergasse 8.37

Mittersill Stadtplatz 8.38

Mittersill Hotel Wieser 8.40

Mittersill Nationalparkzentrum 8.41

Rettenbach Bundesstraße 8.43

Hollersbach Mühlleiten 8.45

Hollersbach Hotel Kaltenhauser 8.46

Hollersbach Panoramabahn Talstation 8.49

Haltestelle täglich

Hollersbach Panoramabahn Talstation 15.30

Hollersbach Hotel Kaltenhauser 15.33

Hollersbach Mühlleiten 15.34

Rettenbach Bundesstraße 15.36

Mittersill Nationalparkzentrum 15.37

Mittersill Hotel Wieser 15.38

Mittersill Stadtplatz 15.40

Mittersill Hotel Bräurup 15.42

Mittersill Felben 15.45

Mittersill Hallenbadstraße / Sporthotel Kogler 15.48

Mittersill Klausgasse 15.50

04.03.2024 - 15.03.2024

SKIBUS MITTERSILL - HOLLERSBACH PANORAMABAHN

SKIBUS HOLLERSBACH PANORAMABAHN - MITTERSILL

04.03.2024 - 15.03.2024


